
Sheet1

Page 1

Zásady pro použití motorových olejů FUCHS TITAN
v nákladních automobilech,autobusech,zemních a stavebních strojích

Pravidla:

1.Přechod ze zahraničních motorových olejů srovnatelné úrovně,neboli srovnatelných
výkonových skupin API resp.CCMC,nevyžaduje zvláštní opatření.

2.Při přechodu z tuzemských motorových olejů se doporučuje:

Orientační doporučené délky výměnných lhůt *

TITAN CFE 10W-40 MC 50 000 km nebo 2 roky
TITAN UNIC PLUS 10W-40 MC 50 000 km nebo 2 roky
TITAN TRUCK 15W-40 40 000 km nebo 1 rok
TITAN FORMEL PLUS 15W-40 40 000 km nebo 1 rok
TITAN UNIVERSAL HD 15W-40 30 000 km nebo 1 rok
TITAN HYDRAMOT 1030 MC 600 až 800 motohodin
TITAN HYDRAMOT 1040 MC 600 až 800 motohodin
TITAN SUPERIOR HD 15W-40 30 000 km nebo 1 rok
TITAN TRANS 15W-50 20 000 km nebo 300 motohodin nebo 1 rok
TITAN UNIVERSAL HD 30 20 000 km nebo 300 motohodin nebo 1 rok
TITAN CARGO 10W-40 MC až 100 000 km
TITAN CARGO 5W-30 až 160 000 km

*Uvedené výměnné lhůty platí pouze pro vozidla po záruční lhůtě a při použití motorové
nafty s obsahem síry pod 3%.
Časová lhůta platí,pokud není dosažen uvedený počet ujetých km.

       Po ujetí prvních  5000 km vyměnít čistič oleje.resp.vložky čističe a vyčistit odstředivý 
       čistič oleje.

       Po ujetí dalších 10 000 km vyčistit odstředivý čistič oleje.Další výměny čističe oleje
      a čištění odstředivého čističe oleje je možné provádět až po výměně olejové náplně.

       Po ujetí 20 000 km se doporučuje ještě kontrola úsad v odstředivém čističi a příp.
       vyčištění.



Sheet1

Page 2

v nákladních automobilech,autobusech,zemních a stavebních strojích

1.Přechod ze zahraničních motorových olejů srovnatelné úrovně,neboli srovnatelných
výkonových skupin API resp.CCMC,nevyžaduje zvláštní opatření.

2.Při přechodu z tuzemských motorových olejů se doporučuje:

50 000 km nebo 2 roky
50 000 km nebo 2 roky
40 000 km nebo 1 rok
40 000 km nebo 1 rok
30 000 km nebo 1 rok
600 až 800 motohodin
600 až 800 motohodin
30 000 km nebo 1 rok
20 000 km nebo 300 motohodin nebo 1 rok
20 000 km nebo 300 motohodin nebo 1 rok

*Uvedené výměnné lhůty platí pouze pro vozidla po záruční lhůtě a při použití motorové

Časová lhůta platí,pokud není dosažen uvedený počet ujetých km.

              TI-CZ-07098

Po ujetí prvních  5000 km vyměnít čistič oleje.resp.vložky čističe a vyčistit odstředivý 

Po ujetí dalších 10 000 km vyčistit odstředivý čistič oleje.Další výměny čističe oleje
a čištění odstředivého čističe oleje je možné provádět až po výměně olejové náplně.

Po ujetí 20 000 km se doporučuje ještě kontrola úsad v odstředivém čističi a příp.


	Sheet1

